
Gültig ab 01.01.2023

Linie 207 Manglham    Lungdorf / Solla    Bärndorf    Innernzell    Hilgenreith / Kniereit    Schöfweg  und zurück
Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land

Alois Pfeffer, Sommerreithweg 2, 94579 Zenting, Tel. 09907/714

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 207-A 207-B 207-A 207-A 207-B 207-B Linie 207-B 207-B 207-A 207-A 207-B 207-B 207-A 207-A 207-B 207-B 207-A 207-A 207-B 207-A 207 207

Fahrtnummer 001 003 005 005 007 007 Fahrtnummer 002 002 004 004 006 006 008 008 010 010 012 012 014 016 018 020

Unternehmer PfA PfA PfA PfA PfA PfA Unternehmer PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA PfA

Verkehrsbeschränkungen S S Mo-DoS FrS Mo-DoS FrS Verkehrsbeschränkungen MoMiDoS FrS MoMiDoS FrS MoMiDoS DiFrS MoMiDoS DiFrS MoS Di-FrS MoS Di-FrS S S Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis Hinweis

⑪ ⑪ ⑪ ⑪

Hilgenreith 7:22 7:22 Schöfweg Schule 11:25 11:25 12:20 12:20 13:05 13:05

Manglham Abzw. 6:45 7:23 7:23 Schöfweg Marienplatz l 11:26 l 12:21 l 13:06

Sterrmühle 6:46 7:24 7:24 Mutzenwinkel 11:28 l 12:23 l 13:08 l

Manglham 6:47 7:25 7:25 Mutzenwinkel Abzw. 11:29 l 12:24 l 13:09 l

Stockau 6:50 7:28 7:28 Manglham Abzw. 11:30 l 12:25 l 13:10 l

Ort 6:51 7:29 7:29 Kniereit West l 11:29 l 12:24 l 13:09

Gmünd 6:53 7:31 7:31 Haunstein l 11:31 l 12:26 l 13:11

Lungdorf 6:55 7:33 7:33 Kniereit Ost l 11:33 l 12:28 l 13:13

Solla Kreuzung 6:51 l 7:27 7:27 l l Kniereit Nr. 41 l 11:34 l 12:29 l 13:14

Bärndorf 6:53 l 7:29 7:29 l l Schlag (bei Innernzell) l 11:35 l 12:30 l 13:15

Oberöd Abzw. 6:55 l 7:31 7:31 l l Hilgenreith 11:31 l 12:26 l 13:11 l

Unteröd 6:56 l 7:32 7:32 l l Innernzell Bad 11:32 l 12:27 l 13:12 l

Unteröd Nr. 2 6:57 l 7:33 7:33 l l Li. 215 von Graf./Schönbg. an 12:20 12:20 13:05 13:05 15:35 16:10

Innernzell Kirchplatz 7:00 7:00 l l l l Innernzell Kirchplatz 11:34 l 12:29 12:29 l 13:14 13:14 l 15:37 16:15

Li. 215 nach Schönbg./Graf. ab 7:05 7:05 Tumiching Abzw. x11:35 l x12:30 x12:30 l x13:15 x13:15 l l l

Innernzell Schule 7:35 7:35 7:38 7:38 Innernzell Schule 11:37 11:37 11:39 11:39 12:32 12:32 12:34 12:34 13:17 13:17 13:19 13:19 15:38 l

Tumiching Abzw. l 7:40 Li. 215 von Graf./Schönbg. an 12:20 12:20 13:05 13:05 13:40 13:40

Innernzell Kirchplatz l 7:41 Innernzell Kirchplatz l l 11:40 11:40 l l 12:35 12:35 l l 13:20 13:20 13:45 13:45 l l

Innernzell Bad l 7:43 Lungdorf x11:42 x11:42 l l x12:37 x12:37 l l x13:22 x13:22 l l x13:50 l x15:42 x16:20

Hilgenreith l 7:44 Gmünd x11:44 x11:44 l l x12:39 x12:39 l l x13:24 x13:24 l l x13:52 l x15:44 x16:22

Schlag (bei Innernzell) 7:39 l Ort x11:46 x11:46 l l x12:41 x12:41 l l x13:26 x13:26 l l x13:54 l x15:46 x16:24

Kniereit Nr. 41 7:40 l Stockau x11:47 x11:47 l l x12:42 x12:42 l l x13:27 x13:27 l l x13:55 l x15:47 x16:25

Kniereit Ost 7:41 l Manglham x11:50 x11:50 l l x12:45 x12:45 l l x13:30 x13:30 l l x13:58 l x15:50 x16:28

Haunstein 7:43 l Sterrmühle x11:51 x11:51 l l x12:46 x12:46 l l x13:31 x13:31 l l x13:59 l x15:51 x16:29

Kniereit West 7:45 l Manglham Abzw. x11:52 x11:52 l l x12:47 x12:47 l l x13:32 x13:32 l l x14:00 l x15:52 x16:30

Manglham Abzw. l 7:45 Hilgenreith x11:53 x11:53 l l x12:48 x12:48 l l x13:33 x13:33 l l l x15:53 l

Mutzenwinkel Abzw. l 7:46 Unteröd Nr. 2 x11:42 x11:42 x12:37 x12:37 x13:22 x13:22 x13:47 x15:56 x16:34

Mutzenwinkel l 7:47 Unteröd x11:43 x11:43 x12:38 x12:38 x13:23 x13:23 x13:48 x15:57 x16:35

Schöfweg Marienplatz 7:48 l Oberöd Abzw. x11:44 x11:44 x12:39 x12:39 x13:24 x13:24 x13:49 x15:58 x16:36

Schöfweg Schule 7:50 7:50 Bärndorf x11:46 x11:46 x12:41 x12:41 x13:26 x13:26 x13:51 x16:00 x16:38

Solla Kreuzung x11:48 x11:48 x12:44 x12:44 x13:29 x13:29 x13:54 x16:02 x16:40

S = nur an Schultagen

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen MoS = Montag an Schultagen

Di-FrS = Dienstag bis Freitag an Schultagen FrS = Freitag an Schultagen

MoMiDoS = Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen x = Halt nur zum Aussteigen
DiFrS = Dienstag und Freitag an Schultagen  = verkehrt nach Bedarf der Schulen Schöfweg und Innernzell


	Tabelle1

